令和４年５月１３日

保護者各位

                          福岡県立輝翔館中等教育学校長

体育大会観覧に関するお願い

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動への御理解・御支

援をいただき、深く感謝申し上げます。生徒たちは、体育大会を来週に控え、最後の仕上

げに奔走しているところです。

 さて、体育大会へ保護者の皆様をご招待するに当たり、以下のことをお守りいただき、

体育大会の円滑な実施と新型コロナウイルス感染防止に御協力をいただきますようお願い

します。

・観覧は各家庭１名のみでお願いします。（兄弟が複数在籍していても１名のみ）

・お子様を通じて配布する入場券等を御持参ください。お忘れの場合、入場をお断りするこ

とがあります。

・校内では入場券を入れた名札を常時着用してください。

・発熱や風邪の症状がある場合には御来場できません。

・感染防止に努め、マスクの常時着用、こまめな手指消毒等をお願いします。

・駐車場は黒木体育センター、八女市黒木支所、八女市黒木体育館にお願いします。

＊８：００より駐車場可能です。職員の指示に従ってください。路上や学校周辺の店舗等

への駐車は固く禁止いたします。

・敷地外からの観覧は近隣住民の方の迷惑となりますので御遠慮ください。

・校内へは正門よりお入りください。開門時間は８：３０です。

・今年度からトラック周辺に観覧エリアを設けています。お子様の出場種目のみ観覧エリア

で御覧ください。それ以外の時はグラウンド後方の保護者テント・体育館・多目的ホール

等で待機してください。

・観覧エリアでは保護者同士の距離を保ち、譲り合いの精神で周囲の方へのご配慮をお願い

します。また、観覧エリアでの場所取り、大きな声での応援は御遠慮ください。

・昼食は体育館、多目的ホールまたは屋外でお願いします。感染防止のため、生徒は全員教

室で昼食を摂ります。保護者の方同士の感染症対策（黙食等）もよろしくお願いします。

・ゴミは各自でお持ち帰りください。また、敷地内は禁煙です。

・お子様との待ち合わせは駐車場にてお願いします。

※体育大会当日のプログラムを裏面に掲載しています。